
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
СЕМЕНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

2 грудня 2024 року

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

с-ще Семенівка №83

Про безоплатну передачу пально-мастильних матеріалів з балансу 
Виконавчого комітету Семенівської селищної ради на баланс Відділу 
освіти, сім’ї, молоді та спорту Семенівської селищної ради

У зв’язку з військовою агресією проти України, з метою виконання заходів 
«Програми забезпечення мобілізаційної підготовки на території Семенівської 
селищної територіальної громади на 2021 -  2025 роки», затвердженої рішенням 
Семенівської селищної ради № 77 від 15.01.2021р., керуючись статтями 42, 
59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 
листа Кременчуцької районної військової адміністрації 827/1-36 від 06 грудня 
2024 року (Про проведення навчання базовій загальновійськовій агресії рф 
проти України),

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:
1. Передати безоплатно матеріальні цінності комунальної власності з. 

балансу Виконавчого комітету Семенівської селищної ради на баланс Відділу 
освіти, сім’ї, молоді та спорту Семенівської селищної ради для виконання 
заходів, передбачених Програмою забезпечення мобілізаційної підготовки на 
території Семенівської селищної територіальної громади на 2021 -  2025 роки 
затвердженою рішенням Семенівської селищної ради від 15.01.2021 р. №77, 
згідно додатком 1.

2. На період тимчасової непрацездатності начальника відділу 
бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення - головного 
бухгалтера Виконавчого комітету Семенівської селищної ради Юлії 
КОЛОТУХИ включити до складу комісії для передачі та списання 
матеріальних цінностей головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення Виконавчого комітету Семенівської 
селищної ради Свгенію ЖИЛУ.

3. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення 
Виконавчого комітету Семенівської селищної ради здійснити відповідні заходи з 
передачі згідно вимог чинного законодавства.

4. Це розпорядження затвердити на черговій сесії^^мр-нівської селищної
ради. І'#*?

г  І г  <2^н у*Е В ІвС А -> ч.5, Контроль цього розпоряджен
заступника сели

Селищний:

ля СТЕЦЕНКА.

Люд
_ Людмила

7Д2 М

шого



Додаток 1 
до розпорядження 
від 12 грудня 2024 року №83

Перелік матеріальних цінностей,
що підлягають передачі відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту Семенівської

селищної ради

№
з/п Назва матеріальних цінностей

Од.
вим Кіль

кість
Ціна
(грн.)

Сума,
(грн.)

1. Дизельне паливо (талони) л. 55 52,92 2910,60

ВСЬОГО 2 9 1 0 , 6 0

ИЛАШЕВИЧ

ґ/
п к~ ®у г—г л ̂ ?, -  * -

Селищний ф |і о Ва \ |щ і  ?
'д\ \  \  ІД О Л  ?
•\ О  \ і


